
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 576  от « 04 » 05. 2017 г. О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
14.06.19 10:01

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 576

  

г. Алагир

  

О признании утратившими силу некоторых

  

муниципальных правовых актов

  

      На основании постановления администрации местного самоуправления Алагирского
района от 19. 05. 2016 г. №398 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания администрация местного самоуправления Алагирского района
постановляет:

  

      1. Признать утратившими силу:   

 1 / 2



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 576  от « 04 » 05. 2017 г. О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
14.06.19 10:01

  

      а) постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
19. 07. 2016 г. № 397/2 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги администрацией местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания «Организация исполнения запросов пользователей на
основе архивных документов »

  

      б) постановление администрации местного самоуправления Алагирского района от
19. 07. 2016г. № 397/3 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение
объектом недвижимости» 

  

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

  

Глава администрации                                                             А. А. Бутаев

  

Исп.  Икоева Л. К.

  

 2 / 2


